Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 27 имени Ивана Дмитриевича Смолькина»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

654084, Кемеровская область- Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. 40 лет Победы, № 9 , тел.8

(3843) 34-41-76

П Р И К А З

06.09.2024г.                                                                                                   № 21-о

«Об утверждении стоимости

дополнительных образовательных услуг   в МБОУ «СОШ № 27»

       Во исполнение Постановления Новокузнецкого городского Совета народных

депутатов «О дополнительных платных образовательных и других услугах, оказываемых

муниципальными образовательными учреждениями города Новокузнецка» № 14/152 от

23.12.2009 г., решения Совета народных депутатов города Новокузнецка № 13/180 от

23.11.2010 г. «О внесении изменений в постановление Новокузнецкого городского Совета

народных депутатов «О дополнительных платных образовательных и других услугах,

оказываемых муниципальными образовательными учреждениями города Новокузнецка от

23.12.2009 г. № 14/152» и лицензии на осуществление образовательной деятельности

№14782 от 05.12.2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить в МБОУ «СОШ № 27 » стоимость курса обучения

дополнительной образовательной услуги с 01.09.2024 года в следующем размере:

Перечень

образовательных

услуг

Стоимость одного

часа занятий

Количество часов по

учебному плану

Стоимость курса

Дополнительная

образовательная

программа

«Предшкольная

пора»

150 рублей 114 часов 17 100рублей

Директор МБОУ «СОШ № 27»                                                                                  Т.А. Шерер

		2024-09-06T16:12:18+0700
	Шерер Татьяна Александровна